
UCHWAŁA NR XIII/72/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 17 stycznia 2025 r. 

w sprawie planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Dobrej na rok 2025 

Na podstawie art. 21 ust. 3 i art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz § 62 ust. 1 i § 77 ust. 1 Statutu Gminy Dobra przyjętego uchwałą 
Nr XXII/162/20 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 29 czerwca 2020 roku w sprawie Statutu Gminy Dobra (Dz. 
Urz. Woj. Wlkp. z 2020r. poz. 5722 i 6305), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Dobrej na 2025 rok: 

1) Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Dobrej - stanowiący załącznik nr 1 do uchwały; 

2) Komisji Budżetowej i Mienia Komunalnego - stanowiący załącznik nr 2 do uchwały; 

3) Komisji Socjalno-Społecznej - stanowiący załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobrej 

 
 

Cezary Madaj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAABD6D0-5A2C-4533-B771-F57F42F7E497. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1  
do uchwały nr XIII/72/2025 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 17 stycznia 2025 r.                               
w sprawie planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Dobrej na rok 2025 

 
 
 
 

PLAN PRACY  
KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ NA 2025 ROK 

 
 
 
I kwartał 2025 r. 
1) Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji za 2024 rok 
2) Kontrola problemowa Środowiskowego Domu Samopomocy w Żeronicach, Żeronice 23,                   

62-730 Dobra w zakresie dostosowania warunków lokalowych do wymaganych standardów 
 
II kwartał 2025 r. 
1) Analiza wykonania budżetu za rok 2024 oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej                                    

wraz z wydaniem opinii dotyczącej absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2024 
2) Kontrola problemowa w zakresie funkcjonowania Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych w Dobrej 
 
III kwartał 2025 r. 
Kontrola kompleksowa Przedszkola Samorządowego w Dobrej, Długa Wieś 30, 62-730 Dobra 
 
IV kwartał 2025 r. 
Opracowanie planu pracy na 2026 rok 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAABD6D0-5A2C-4533-B771-F57F42F7E497. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 2  
do uchwały nr XIII/72/2025 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 17 stycznia 2025 r.                               
w sprawie planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Dobrej na rok 2025 

 
 
 
 

 
PLAN PRACY 

KOMISJI BUDŻETOWEJ I MIENIA KOMUNALNEGO RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ  
NA 2025 ROK 

 
 

I kwartał 2025 r. 
1) Opinie w sprawie projektów uchwał przygotowanych przez Burmistrza Dobrej 
2) Przygotowanie sprawozdania z działalności komisji za 2024 rok 
 
II kwartał 2025 r. 
1) Opinie w sprawie projektów uchwał przygotowanych przez Burmistrza Dobrej. 
2) Rozpatrzenie raportu o stanie Gminy Dobra za 2024 rok 
3) Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2024 rok oraz wyrażenie opinii                   

do podjęcia absolutorium Burmistrzowi Dobrej 
4) Informacja na temat utrzymania zieleni i czystości ulic na terenie Gminy Dobra 
 
III kwartał 2025 r. 
1) Opinie w sprawie projektów uchwał przygotowanych przez Burmistrza Dobrej 
2) Informacja na temat gospodarki odpadami 
 
IV kwartał 2025 r. 
1) Opinie w sprawie projektów uchwał przygotowanych przez Burmistrza Dobrej 
2) Zaopiniowanie stawek podatkowych i opłat lokalnych na 2026 rok 
3) Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2024/2025 
4) Zaopiniowanie projektu budżetu na 2026 rok 
5) Ustalenie planu pracy Komisji na 2026 rok 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAABD6D0-5A2C-4533-B771-F57F42F7E497. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 3  
do uchwały nr XIII/72/2025 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 17 stycznia 2025 r.                               
w sprawie planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Dobrej na rok 2025 

 
 
 

PLAN PRACY 
KOMISJI SOCJALNO-SPOŁECZNEJ RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ NA 2025 ROK 

 
 

I kwartał 2025 r. 
1) Opinie w sprawie projektów uchwał przygotowanych przez Burmistrza Dobrej 
2) Przygotowanie sprawozdania z działalności komisji za 2024 roku 
 
II kwartał 2025 r. 
1) Opinie w sprawie projektów uchwał przygotowanych przez Burmistrza Dobrej 
2) Rozpatrzenie raportu o stanie Gminy Dobra za 2024 rok 
3) Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2024 r., oraz wyrażenie opinii                          

do podjęcia absolutorium Burmistrzowi Dobrej 
4) Informacja z działalności Centrum Kultury i Biblioteki Publicznej oraz  Orkiestry Dętej OSP 

Dobra Żeronice. 
5) Sprawozdanie z działalności Komendanta Policji wraz z informacją o stanie porządku                                  

i bezpieczeństwa publicznego na terenie gminy Dobra w roku 2024 
 
III kwartał 2025 r. 
1) Opinie w sprawie projektów uchwał przygotowanych przez Burmistrza Dobrej 
2) Informacja dotycząca rodzajów wypłacanych zasiłków w MGOPS w Dobrej 
 
IV kwartał 2025 r. 
1) Opinie w sprawie projektów uchwał przygotowanych przez Burmistrza Dobrej 
2) Zaopiniowanie stawek podatkowych i opłat lokalnych na 2026 rok 
3) Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2024/2025 
4) Zaopiniowanie projektu budżetu na 2026 rok 
5) Ustalenie planu pracy Komisji na 2026 rok 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAABD6D0-5A2C-4533-B771-F57F42F7E497. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/72/2025 RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ z dnia 17 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


